28 ust. 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 87) Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje 

§ 1. 

Z budżetu Gminy Koniusza na rok 2026 udziela się dotacji w kwocie 730 000,00 zł./słownie: 

siedemset trzydzieści tysięcy złotych 00/100/ dla Gminnego Ośrodka Kultury w Koniuszy na 

koszty bieżącej działalności statutowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.